Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 062/2023

Processo Licitatório n° 053/2023

Pregão Eletrônico nº 034/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA
PREVENTIVA E OU CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS
CONJUNTOS SEMAFÓRICOS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços n° 062/2023 para alteração do endereço da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 04 de outubro de 2023.

ONDE SE LÊ:

“...
SINAL MINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 70.999.289/0001- 80, sediada na
Avenida Quinto Centenário do Brasil, 1563, Chácara General Banda, Três
Corações/MG, CEP 37.414-000, neste ato representada por Frederico Eduardo
Nogueira, inscrito no CPF sob o nº 859.891.186-00 e CI nº M6160410, SSP/MG
..."

LEIA-SE:

"...
SINAL MINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 70.999.289/0001- 80, sediada na
Avenida Ailton Paranaíba Vilela, 1563, Chácara General Banda, Três Corações/MG,
CEP 37.414-000, neste ato representada por Frederico Eduardo Nogueira, inscrito no
CPF sob o nº 859.891.186-00 e CI nº M6160410, SSP/MG
..."

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign f02871e1-f138-4a5c-81c6-03c3eeeabfb6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de April de 2024, 08:47:26

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 062-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f02871e1-f138-4a5c-81c6-03c3eeeabfb6

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

17 Apr 2024, 17:47:57
Documento f02871e1-f138-4a5c-81c6-03c3eeeabfb6 criado por KEVIN HUDSON FERNANDES (78adda58-
ca30-402c-b56e-70f912e70f8c). Email:kevinfernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-17T17:47:57-03:00

17 Apr 2024, 17:57:23
Assinaturas iniciadas por KEVIN HUDSON FERNANDES (78adda58-ca30-402c-b56e-70f912e70f8c). Email:
kevinfernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-17T17:57:23-03:00

20 Apr 2024, 11:43:40
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
191.185.117.172 (bfb975ac.virtua.com.br porta: 50478) - Documento de identificação informado: 968.356.056-34 -
DATE_ATOM: 2024-04-20T11:43:40-03:00

30 Apr 2024, 08:47:12
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 45592) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-04-30T08:47:12-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8cf4309ebc757a6c1fb754a91daee45f5f15a8b0e278b0ab566cdf0fd5e5b0d4
(SHA512):ce166a9fd3686c6de850b0a161fcc7010e09d9ec881d885804333f8264ae64905b046d3546930ab90798c1d9e902abace355b96a655fbe27f2089e25b6432eb9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-04-30T08:47:37-0300